
Lyžařský výcvik v Deštném 
 

Ve dnech 11. až 16. ledna se naše třída 1.C a třída 5.A zúčastnily lyžařského výcviku v Deštném 

v Orlických horách. Ubytováni jsme byli v krásné a nově zrekonstruované chatě Alba. Po večeři 

následovala krátká instruktáž o bezpečnosti a rozdělení do družstev. Druhý den ráno nás určená služba 

vzbudila ke snídani a pak už jsme se netrpělivě chystali na lyžování. Všichni jsme se na svahu bavili a těšili 

se na nadcházející dny. Ani na chatě nuda určitě nebyla. Každá třída si vždy na večer připravila na zadané 

téma scénku, která byla následně bodována porotou. Došlo také na bowling a pizzu. 

Všichni studenti zlepšili během týdenního pobytu na horách své lyžařské dovednosti. Na závěr byl výcvik 

vyhodnocen a každá třída zazpívala o kurzu písničku, kterou jsme během celého týdne připravovali. 

Počasí bylo po celý týden nádherné. Blížící se odjezd všechny zamrzel, ale máme jistě spoustu zajímavých 

zážitků a vzpomínek. Těšíme se na další podobné akce. 

Studenti 1.C 

 

  


